



# Vänsterpartiet Värmland

## Verksamhetsberättelse 2024

### Inledning

2024 har varit ett händelserikt år för Vänsterpartiet Värmland. Partiet har haft sin nationella kongress där ett nytt partiprogram antagits, vi har haft ett EU-val där Vänsterpartiet fick toppresultat, vi har haft besök utav flera företrädare för partiet; Jonas Sjöstedt, Kajsa Fredholm och Nooshi Dadgostar. Utöver det har vi hjälpt partiföreningarna med första maj aktiviteter och deltagit i Wermland Pride. Nu väntar ett mellanvalsår med upptakt till valåret 2026, ett val som kan vara avgörande för Sveriges och Värmlands framtid.

### Interna möten

Distriktsstyrelsen hade innan distriktsårskonferensen i mars 2024 tre protokollförda styrelsemöten. Efter distriktsårskonferensen och fram till årsskiftet har nio protokollförda styrelsemöten hållits inklusive det konstituerande mötet. Det verkställande utskottet har under året haft 17 protokollförda möten.

### Personal

Under året har vi haft en ombudsperson anställd på 50%

### Fackligpolitiskt arbete

Patric Carlsson och Björn Molin har haft rollerna som fackligpolitiskt ansvariga för distriktet. De har bjudit in till fackligpolitisk skola och har därefter börjat ha fackligpolitiska träffar digitalt varje söndag för de medlemmar som är intresserade.

### Internfeministiskt arbete

Elin Boström och Elisabeth Björk har haft rollerna som internfeministiskt ansvariga. Elin har deltagit i Internfeministisk (IFA) konferens på Syinge Kursgård 29 nov-1 dec. En träff med andra IFA- ansvariga, representanter från norr till Söder. Konferensen innehöll bland annat information om IFA-uppdraget,

diskussioner om den internfeministiska handboken, Internfeministisk studiecirkel, separatistiska träffar mm.

## **Studier och utbildning**

Liselott Lindberg har varit studieansvarig. Under året har följande studieinsatser gjorts av distriktet

- Ideologiskolan
- EU-valscola
- Bokcirkel om boken Angreppet x2

## **Viktiga händelser 2024**

### *Första maj*

Första maj anordnades av partiföreningar i respektive kommun. Distriktet finansierade en samlingsannonser för samtliga firanden som publicerades i VF och NWT samt NWT-koncernens webbtidningar i hela Värmland. De marknadsförda evenemangen hölls av partiföreningarna i

- Hagfors
- Karlstad
- Kristinehamn
- Munkfors
- Säffle

### *Kongress*

Vänsterpartiets kongress hölls 8 -12 maj 2024 i Jönköping.

Inför kongressen hölls ett kongressombudsval digitalt där alla medlemmar hade möjlighet att rösta fram sina kongressombud, 5 ordinarie ombud och 5 ersättare.

Totalt kandiderade 11 personer till kongressombud. Valet utföll enligt nedan

#### Ordinarie ombud

- Elisabeth Björk
- Siri Hasting
- Håkan Svenneling
- Linda Hansen Grundel
- Samuel Ejdsell

#### *Ersättare enligt inträdesordning*

1. Mattias Forsberg
2. Mehmet Kaya
3. Jörgen Andersson
4. Svante Nylund
5. Tage Folkelind

På grund av sjukdom kunde inte alla ordinarie ombud delta vid kongressen. Ombuden som åkte var Elisabeth Björk, Siri Hasting, Håkan Svenneling, Linda Hansen Grundel och Mehmet Kaya.

Inför kongressen arbetade ombuden med de drygt 1000 motioner som inkommit till kongressen, varav merparten handlade om antagandet av ett nytt partiprogram.

### *EU-val*

9 juni 2024 var det EU-val. Inför detta genomförde distriktet olika aktiviteter för att hjälpa partiföreningarna med sina valkampanjer. valmaterial beställdes av distriktet och delades ut till alla partiföreningar. Distriktet skötte EU-valskola för alla medlemmar och förtroendevalda. Inför valet fick vi besök av förstanamnet på EU-listan, Jonas Sjöstedt, 30 maj. Distriktet anordnade ett torgmöte med Jonas för allmänheten samt marknadsföring av evenemanget. Under valnatten anordnade distriktet en valvaka med plockmat, quiz och visning av SVTs livesändning. Under valvakan fick vi besök av Sveriges Radio Värmland och SVT Nyheter Värmland. Valresultatet var mycket positivt i alla värmländska kommuner och i riket.

### *Besök från partiföreträdare*

Under året har distriktet haft tre besök av centrala företrädare för partiet. Jonas Sjöstedt, Vänsterpartiets toppnamn till EU-valet, Kajsa Fredholm, Vänsterpartiets klimatpolitiska talesperson, och Nooshi Dadgostar, Vänsterpartiets partiledare.

Vi fick besök av Kajsa Fredholm 15 november, efter förfrågan från distriktet. Dagen bestod av ett verksamhetsbesök på Sola Byggåterbruk i Karlstad där hon fick veta mer om hur kommunen kan kombinera återbruk och arbetsträning samtidigt som medborgarna får möjlighet att handla klimatsmart byggmaterial. Därefter besökte Kajsa ett lokalt vattenkraftverk och samtalande med LRF om de framtida EU-regleringarna av dammar i Sverige och hur detta kommer att påverka Värmland. Slutligen hölls ett medlemsmöte där vi bjöd på pizza och medlemmarna fick lyssna på Kajsa som berättade om Vänsterpartiets klimatpolitik för att sedan svara på frågor kring detta. Vid mötet deltog 35 medlemmar från olika delar av Värmland.

Nooshi Dadgostar besökte Värmland 21 november i syfte att samtala med styret i Region Värmland där vi ingår. Dagen bestod av ett verksamhetsbesök på Gruvön, ett pappersbruk i Grums. Därefter ett verksamhetsbesök hos kollektivtrafikförvaltningen i regionen, följt av ett möte med styret. Slutligen bjöds alla medlemmar in till en festlig AW på Pitcher's i Karlstad där tal hölls av

Sandro Scocco, Elisabeth Björk, Ann-Marie Wallouch och Nooshi Dadgostar. Gästerna underhölls också av tre artister som spelade och sjöng. Under kvällen deltog cirka 85 personer.

## Medlemsutveckling

Vänsterpartiet Värmland inledde året med ett medlemsantal på 656 medlemmar men avslutade året med 591 medlemmar. Detta är en fortsättning på en nedåtgående trend.

## Hemsidan och sociala medier

En av Vänsterpartiet Värmlands viktigaste kanaler för kommunikation utanför medlemsorganisationen är genom sociala medier. Den mest använda kanalen är Facebook, därefter Instagram. Vi fortsätter att öka antalet följare även i år.

Kanal	2024	2023	2022
Facebook	1657	1622	1543
Instagram	805	773	729

Hemsidan används kontinuerligt för att framförallt tillhandahålla basinformation så som kontaktuppgifter till distriktet och alla partiföreningar. Här publiceras även aktuella aktiviteter. Under året har hemsidan bytt utseende till Vänsterpartiets nationella hemsidans mall. Detta har givit hemsidan ett mer modernt och uppdaterat intryck.

## Lokalen

Under året har lokalen använts av alla hyresgäster; Vänsterpartiet Värmland, Vänsterpartiet Karlstad och Ung Vänster Värmland/Karlstad. I dagsläget bekostas städning, el, bredband och förbrukningsmaterial av distriktet. Lokalen har ett digitalt bokningssystem för att inte flera möten ska bokas vid samma tidpunkt.

## Partiföreningarna

Det finns en partiförening för varje kommun i Värmland förutom Årjäng som har gemensam partiförening med Eda. Distriktet har arbetat för att upprätthålla en god relation med partiföreningarna och bistå med den service som partiföreningarna behöver.

## Förtroendevalda i distriktsstyrelsen

Namn	Roll	Ort
------	------	-----

Zara Hedelin	Ordförande	Arvika
Liselott Lindberg	Ordförande	Grums
Hanni Andersson	ledamot	Torsby
Elisabeth Björk	ledamot	Karlstad
Patric Carlsson	ledamot, Kassör	Eda
Samuel Ejdsell	ledamot	Hagfors
Linda Hansen Grundel	ledamot	Arvika
Vibeke Johnson	ledamot	Sunne
Matilde Konglevoll	ledamot	Säffle
Håkan Stange	ledamot	Filipstad
Håkan Svenneling	ledamot	Karlstad
Anne Hölmebakk	ersättare	Kristinehamn
Jimmy Pettersson	ersättare	Storfors
Elin Boström	ersättare	Hammarö
Björn Molin	ersättare	Karlstad
Leif Danielsson	ersättare	Kil

## Revisorer

Namn	Roll	Ort
Per Strömgren	Revisor	Karlstad
Ann-Marie Wallouch	Revisor	Kristinehamn

## Valberedning

Namn	Roll	Ort
Lena Karlsson	Valberedning	Karlstad

	sammankallande	
Torbjörn Strömberg	Valberedning	Forshaga
Helen Dahl	Valberedning	Kristinehamn
Peter Högberg	Valberedning	Storfors
Nikolai Konglevoll	Valberedning	Säffle